

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Prestige Limousine Service ApS**

**Raffinaderivej 8, 2300 København S**

**CVR-nr. 39 77 30 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Michael Dalitz**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Prestige Limousine Service ApS  
Raffinaderivej 8  
2300 København S

CVR-nr.: 39 77 30 07  
Stiftet: 9. august 2028  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
5. regnskabsår

**Direktion**

Michael Dalitz, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive Limousine virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.871</b>	<b>338.829</b>
1 Andre finansielle indtægter	13.896	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.033	-1.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.734</b>	<b>337.171</b>
3 Skat af årets resultat	-41.470	-89.861
<b>Årets resultat</b>	<b>145.264</b>	<b>247.310</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	83.474	117.800
Overføres til overført resultat	61.790	129.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.264</b>	<b>247.310</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	83.474	0
	Periodeafgrænsningsposter	274.306	201.389
	Tilgodehavender i alt	<u>371.780</u>	<u>201.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.010</u>	<u>339.162</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>546.790</b></u>	<u><b>540.551</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>546.790</b></u>	<u><b>540.551</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	346.781	284.991
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.474	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>480.255</u></b>	<b><u>452.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.600	13.600
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.422
	Selskabsskat	41.470	39.116
	Anden gæld	11.465	4.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.535</u>	<u>87.760</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.535</u></b>	<b><u>87.760</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>546.790</u></b>	<b><u>540.551</u></b>
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	284.991	117.800	452.791
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.790	83.474	145.264
	<b>50.000</b>	<b>346.781</b>	<b>83.474</b>	<b>480.255</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemværende med ledelse	13.896	0
	<b>13.896</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.033	1.658
	<b>3.033</b>	<b>1.658</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.470	68.876
Årets regulering af udskudt skat	0	20.985
	<b>41.470</b>	<b>89.861</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	13,75	0
		83.474
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 223. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 430 t.kr.		